Modus Damendegen B-Jugend 2002
Vorrunde mit 20 > | 6er KO mit Hoffnungslauf

Der Wettbewerb wird nach der Deutschen A-Jugendrangliste und den B-Jugendranglisten der HFV ge-
setzt. Vereinszugehorigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Direktausscheidung wird nicht

nach Vereinszugehorigkeit verschoben. In den Hoffnungslaufen werden Wiederholungsgefechte
vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

20 , 17-20
4 Ausscheider (20 %)

3Runden (227, 12a6)

Tableau A

8 Gewinner I 6 8 Verlierer

Tableau C
13-16
4 Verlierer
4 Gewinner
Tableau B Tableau D
9-12
4 Verlierer 4 Verlierer
4 Gewinner 4 Gewinner

Viertelfinale

8




Document Engarde
18.01.2015 14:46:47

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1
Kampfleiter : LENTZ

MUSSMANN Lukas
WILKENING Ole
BUHR Benedict
KAYSSER Lukas
HAAS Luca

23. Kleiner Bembel

Herrendegen B-Jugend Jg 2001
Frankfurt, den 18. Januar 2015
TD: Trankner / Becker

0:00 BahnNr 1

RundeNr2 0:00 Bahn Nr 2

Kampfleiter : JUSTEL

BOPP Dietrich
HEISE Max
WERNER Johannes
GHIURI Pascal
RICHTER Julius
MARTINEZ Philipp

Runde Nr3 0:00 Bahn Nr 3

Kampfleiter : KNOOP

GIESSER Leon

LIEDTKE Luc

PETERS Tamino

ZENS Philipp
ZIERMANN Jesko

IXKES Tassilo Che Maria

Runde Nr4 0:00 Bahn Nr 4

Kampfleiter : FARHANG-RASO

Kampfleiter : FILBERT

GRIGENCHA Daniel
THUNGEN Fabian
HINTERMAYR Felix
PLEITZ Florian
ATTA Benedikt
WEBER Ismael

Helena GER HE FRANKFURTER
TV AUGSBURG 1 v [3 0
SSG BENSHEIM V2 1 0 |1
FC OFFENBACH 3 |V 3 10
UFC FRANKFURT vV |V |V 3
FECHTERRING HOCHWALD |V |V |V |V
Alexander GER HE FRANKFURTER
PST TRIER V3|V |V |V |V
HEIDELBERGER FC 2 V |4 |V |V
UFC FRANKFURT 2 10 4 |1 |2
FC OFFENBACH 3 |V |V V1|V
FV HEIDELBERG 1 /0 |V |0 0
TV AUGSBURG 2 12 |V |2 W2
Christian GER HE FC OFFENBACH
TV AUGSBURG V |V |1 |V |3
CE LUXEMBOURG 1 4 |0 |V |3
MTV MUNCHEN 1 |V 2 |V |v4
FECHTERRING HOCHWALD |V |V |V V |4
UFC FRANKFURT 4 |3 |3 |2 2
FRANKFURTER TV V4|V |1 |V |V
Soraya GER HE UFC FRANKFUR
Rosa GER HE UFC FRANKFUR
TV INGOLSTADT V |V |V |V |V
FC HARDHEIM-HOPFINGE |1 vV (2 |1 |1
TV AUGSBURG 1 |2 1 |1 |V
FC RAVENSTEIN 4 |V |V vV |3
UFC FRANKFURT 3 |V V3|0 v
TV KAUFBEUREN 2 |V 4 |V |1
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

HAAS Luca
GRIGENCHA Daniel
BOPP Dietrich
ZENS Philipp

IXKES Tassilo Che Maria

GHIURI Pascal
KAYSSER Lukas
HEISE Max

PLEITZ Florian
GIESSER Leon
ATTA Benedikt
PETERS Tamino
WEBER Ismael
MARTINEZ Philipp
BUHR Benedict
MUSSMANN Lukas
WILKENING Ole
RICHTER Julius
LIEDTKE Luc
HINTERMAYR Felix
THUNGEN Fabian
ZIERMANN Jesko
WERNER Johannes

23. Kleiner Bembel

Herrendegen B-Jugend Jg 2001
Frankfurt, den 18. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

Verein

FECHTERRING HOCHWALD
TV INGOLSTADT

PST TRIER

FECHTERRING HOCHWALD
FRANKFURTER TV

FC OFFENBACH

UFC FRANKFURT
HEIDELBERGER FC

FC RAVENSTEIN

TV AUGSBURG

UFC FRANKFURT

MTV MUNCHEN

TV KAUFBEUREN

TV AUGSBURG

FC OFFENBACH

TV AUGSBURG

SSG BENSHEIM

FV HEIDELBERG

CE LUXEMBOURG

TV AUGSBURG

FC HARDHEIM-HOPFINGEN
UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT

Verband

SA
BY
MR
SA
HE
HE
HE
BN
BN
BY
HE
BY
BY
BY
HE
BY
HE
BN

BY
BN
HE
HE

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
LUX
GER
GER
GER
GER

S/G

1,000
1,000
1,000
0,800
0,800
0,800
0,750
0,600
0,600
0,600
0,600
0,600
0,400
0,400
0,250
0,250
0,250
0,200
0,200
0,200
0,200
0,000
0,000

Index

16
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4
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Document Engarde 23. Kleiner Bembel
18.01.2015 17:17:22 Damendegen B-Jugend Jg 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015
TD: Trankner / Becker

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00 Bahn Nr 12

Kampfleiter : JONAS Anna GER HE UFC FRANKFUR
S/G Index GT Platz
DERGAY Anna-Maria UFC FRANKFURT V4|3 V|1l V4 3/6 1 22 4
KIRCHNER Cara Deborah FC OFFENBACH 1 1 /1011 0/6 -25 5 7
SIEWERT Alexandra FV HEIDELBERG V|V Vili4 |V 4/6 5 25 2
PAULSFELD Alexia FC KASSEL V4V |3 Vi1l |4 3/6 1 22 4
SCHADEL Kristin TV AUGSBURG 4 V|V |2 VvV 4 3/6 6 25 3
DE ANGELIS Alessia Mirela  FRANKFURTER TV VIV |V |V ]3 \' 5/6 12 28 1
GASPER Munisha TSV NEU-ULM 2 V|2 V|V |4 3/6 0 23 6
Runde Nr 2 0:00 Bahn Nr 13
Kampfleiter : ALYMKULOV Bolotbek GER HE FC KASSEL
S/G Index GT Platz
MITICHASHUILI Mascha UFC FRANKFURT 210|301 10 0/6 -19 6 7
BARWALD Vanessa FC MOSBACH \' V3|2 |3 |3 |V 3/6 2 21 4
LANGER Kim Sophie FC RAVENSTEIN V2|1 V V3|4 V4 4/6 4 19 3
SANCHEZ Aymara UFC FRANKFURT VIV |2 2 |2 |2 2/6 -7 18 6
STIEHL Lea HEIDELBERGER FC V3|v4/2 |V V|3 4/6 6 22 2
GEIST Franziska TSV NEU-ULM VIV IV]V 4 \' 5/6 14 29 1
KOHLER Paula TV AUGSBURG V12 3 |V |Vv40 3/6 0 19 5
Runde Nr3 0:00 Bahn Nr 14
Kampfleiter : PYSCHIK Paul-Philipp GER HE FRANKFURTER
S/G Index GT Platz
BEFUS Valeria TV INGOLSTADT 2 12 [0 |V |2 1/5 -11 11 6
VOGELGESANG Helena UFC FRANKFURT \' 0 |1 |0 |V 2/5 -4 11 3
EBEID Lara TV WETZLAR vV |V 3 |V |V 4/5 14 23 2
LOFLATH Amelie TV AUGSBURG vV |V vV |V 5/5 19 25 1
BENGEL Katharina FC MOSBACH 2 |V211 |2 3 1/5 -10 10 5
WINKELMANN Denise FC OFFENBACH vV Il 1 |0 |V 2/5 -8 12 4
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz
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Name Vorname

LOFLATH Amelie
GEIST Franziska

DE ANGELIS Alessia Mirela

EBEID Lara

STIEHL Lea

SIEWERT Alexandra
LANGER Kim Sophie
SCHADEL Kristin
BARWALD Vanessa
DERGAY Anna-Maria
PAULSFELD Alexia
GASPER Munisha
KOHLER Paula
VOGELGESANG Helena
WINKELMANN Denise
SANCHEZ Aymara
BENGEL Katharina
BEFUS Valeria
MITICHASHUILI Mascha
KIRCHNER Cara Deborah

23. Kleiner Bembel

Damendegen B-Jugend Jg 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

Verein

TV AUGSBURG
TSV NEU-ULM
FRANKFURTER TV
TV WETZLAR
HEIDELBERGER FC
FV HEIDELBERG
FC RAVENSTEIN
TV AUGSBURG

FC MOSBACH

UFC FRANKFURT
FC KASSEL

TSV NEU-ULM

TV AUGSBURG
UFC FRANKFURT
FC OFFENBACH
UFC FRANKFURT
FC MOSBACH

TV INGOLSTADT
UFC FRANKFURT
FC OFFENBACH

Verband

BY
BY
HE
HE
BN
BN
BN
BY
BN
HE
HE
BY
BY
HE
HE
HE
BN
BY
HE
HE

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1.000
0.833
0.833
0.800
0.667
0.667
0.667
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
0.500
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0.400
0.333
0.200
0.200
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0.000
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Tableau A

1

LOFLATH Amelie

23. Kleiner Bembel

Damendegen B-Jugend ]g 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015

TV AUGSBURG

TD: Trankner / Becker

LOFLATH Amelie

16 SANCHEZ Aymara UFC FRANKFURT 10/1 )
BARWALD Vanessa
9  BARWALD Vanessa FC MOSBACH ) 10/8
BARWALD Vanessa
8  SCHADEL Kristin TV AUGSBURG 10/8
5 STIEHL Lea HEIDELBERGER FC
STIEHL Lea
12 GASPER Munisha TSV NEU-ULM 8/7
STIEHL Lea
13 KOHLER Paula TV AUGSBURG 10/9
KOHLER Paula
4 EBEID Lara TV WETZLAR 10/9
3 DE ANGELIS Alessia Mirela  FRANKFURTER TV
DE ANGELIS Alessia Mirela
14 VOGELGESANG Helena UFC FRANKFURT 10/2
DE ANGELIS Alessia Mirela
11 PAULSFELD Alexia FC KASSEL 10/3
SIEWERT Alexandra
6  SIEWERT Alexandra FV HEIDELBERG 10/6
7 LANGER Kim Sophie FC RAVENSTEIN
LANGER Kim Sophie
10 DERGAY Anna-Maria UFC FRANKFURT 9/8
GEIST Franziska
15 WINKELMANN Denise FC OFFENBACH 10/6
GEIST Franziska
2  GEIST Franziska TSV NEU-ULM 10/2
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23. Kleiner Bembel

Damendegen B-Jugend ]g 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

Tableau C
1 SANCHEZ Aymara UFC FRANKFURT )
. SCHADEL Kristin
8  SCHADEL Kristin TV AUGSBURG 10/2
5  GASPER Munisha TSV NEU-ULM
EBEID Lara
4 EBEID Lara TV WETZLAR 10/1
3 VOGELGESANG Helena UFC FRANKFURT
PAULSFELD Alexia
6 PAULSFELD Alexia FC KASSEL 10/6
7 DERGAY Anna-Maria UFC FRANKFURT
DERGAY Anna-Maria
2  WINKELMANN Denise FC OFFENBACH

10/3
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23. Kleiner Bembel

Damendegen B-Jugend ]g 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

Tableau D
1 LOFLATH Amelie TV AUGSBURG )
LOFLATH Amelie
8  PAULSFELD Alexia FC KASSEL 10/4
5  SCHADEL Kristin TV AUGSBURG i
SCHADEL Kristin
4 KOHLER Paula TV AUGSBURG 10/9
3 LANGER Kim Sophie FC RAVENSTEIN
EBEID Lara
6  EBEID Lara TV WETZLAR 10/8
7  DERGAY Anna-Maria UFC FRANKFURT
DERGAY Anna-Maria
2 SIEWERT Alexandra FV HEIDELBERG 10/7
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Viertelfinale

1

GEIST Franziska

23. Kleiner Bembel

Damendegen B-Jugend ]g 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015

TSV NEU-ULM

TD: Trankner / Becker

GEIST Franziska

GEIST Franziska

8  DERGAY Anna-Maria UFC FRANKFURT 10/5
GEIST Franziska
5  LOFLATH Amelie TV AUGSBURG ) 10/5
LOFLATH Amelie
4  BARWALD Vanessa FC MOSBACH 10/4
3 STIEHL Lea HEIDELBERGER FC
EBEID Lara
6  EBEID Lara TV WETZLAR 10/7
EBEID Lara
7  SCHADEL Kristin TV AUGSBURG 10/8
DE ANGELIS Alessia Mirela
2 DE ANGELIS Alessia Mirela  FRANKFURTER TV 10/4

10/9
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

23. Kleiner Bembel

Damendegen B-Jugend Jg 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

Platz Name Vorname Verein Verband  Nation
1 GEIST Franziska TSV NEU-ULM BY GER
2 EBEID Lara TV WETZLAR HE GER
3 DE ANGELIS Alessia Mirela FRANKFURTER TV HE GER
3 LOFLATH Amelie TV AUGSBURG BY GER
5 STIEHL Lea HEIDELBERGER FC BN GER
6 SCHADEL Kristin TV AUGSBURG BY GER
7 BARWALD Vanessa FC MOSBACH BN GER
8 DERGAY Anna-Maria UFC FRANKFURT HE GER
9 SIEWERT Alexandra FV HEIDELBERG BN GER

10 LANGER Kim Sophie FC RAVENSTEIN BN GER
11 PAULSFELD Alexia FC KASSEL HE GER
12 KOHLER Paula TV AUGSBURG BY GER
13 GASPER Munisha TSV NEU-ULM BY GER
14 VOGELGESANG Helena UFC FRANKFURT HE GER
15 WINKELMANN Denise FC OFFENBACH HE GER
16 SANCHEZ Aymara UFC FRANKFURT HE GER
17 BENGEL Katharina FC MOSBACH BN GER
18 BEFUS Valeria TV INGOLSTADT BY GER
19 MITICHASHUILI Mascha UFC FRANKFURT HE GER
20 KIRCHNER Cara Deborah FC OFFENBACH HE GER

Geburt

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002



